Para maior clareza e devidos fins de direito firmo o presente.

Recebi de CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA , sediada à Rua
R DAS ACACIAS , 510 ,  DO MORRO GRANDE, EXTREMA/MG, CNPJ 17.114.222/0001-38 a
importância supra de R$ 1.256,68 (um mil duzentos e cinqüenta e seis reais e sessenta e oito
centavos) referente ao meu Pró-Labore do mês de Janeiro/2024 com os descontos exigidos em
lei.

CPF: 262.653.558-30 
RG: SP-256015600 

PIS: 125.36583.56-1